1
2

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ОБИЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЯТЫЙ  СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ
31 марта 2022                               № 24                       п. Овощной

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Обильненского
сельского поселения от 20.11.2020 № 171
«О земельном налоге»
         Принято

Собранием депутатов                                                           «31» марта 2022 года
В соответствии со ст.15 НК РФ главой 31 НК РФ и п.1 ст.387 НК РФ и протестом Азовской межрайонной прокуратурой от 28.03.2022 № 7-22-2022  , Собрание депутатов Обильненского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в Решение Собрания депутатов Обильненского сельского поселения от 20.11.2020 №171 «О земельном налоге» следующие изменения:

1.1. Пункт 3 изложить в новой редакции:

«3. Определить следующий порядок уплаты налога и авансовых платежей по налогу:

3.1. налогоплательщики - организации уплачивают земельный налог и авансовые платежи по земельному налогу в соответствии с пунктом 1 статьи 397 Налогового кодекса Российской Федерации»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года
Председатель Собрания депутатов –

Глава  Обильненского сельского поселения                                   С.А.Бабаев